温州市非公有制经济组织党务工作者协会社 会 组 织

文 件
温党协会〔2021〕9号

★

关于召开温州市非公有制经济组织和社会组织

党务工作者协会 2021 年会员大会的通知

各会员：

为了庆祝中国共产党成立 100周年和习近平总书记对温州

非公企业党建作出重要批示 10周年，积极落实全省、全市两新

党建工作会议精神，谋划推进当前及今后一段时间两新党建工

作，助力构建党建统领、整体智治、唯实惟先的新时代温州两

新党建工作新格局，本协会决定召开 2021年会员大会。现将有

关事项通知如下：

一、会议内容

上午召开会员大会，积极贯彻落实全省、全市两新党建工

作会议精神；总结协会 2020年以来的工作，部署下阶段工作任

务；增补副会长、理事；表彰 2020年度两新党建工作先进单位

和先进个人。

2

下午请中央组织部党建研究所二级巡视员杭泰斌作关于两

新党建工作讲座。

二、会议时间

2021年 7月 10日（星期六）上午 9时开始，时间一天。

三、会议地点

金球国豪大酒店六楼金球厅（鹿城区游泳桥路 9 号）。

四、参加对象

协会全体会员。

五、其他事项

1、请各会员提前协调安排好时间和工作，务必准时参加会

员大会，并请佩戴党徽和口罩。

2、请各会员于 7 月 2日下午 17：00 前将参会回执单发至

协会秘书处邮箱：wzlxdw@163.com。并在参会回执单上写明是

否就午餐、是否有驾驶员就餐。

协会电话：88225550、88225551。

附件 1：大会议程

附件 2：参会人员回执单

温州市非公有制经济组织和社会组织

党务工作者协会

2021年 6月 25日

3

附件 1：

温州市非公有制经济组织和社会组织党务工作者协会

2021 年会员大会议程

时间 内 容

8:00-9:00 签到 会议签到

9:00-12:00

会员大会
1.林可夫会长作协会工作报告

2.表决通过增补理事人选

理事会
3.表决通过增补常务理事人选

4.表决通过增补副会长人选

会员大会

5.宣读增补常务理事、副会长决议

6.宣读 2020年度先进表彰文件并表彰

休会 10分钟

7.《宏愿》书籍首发式

8.温州市委组织部副部长、市委两新工

委书记李坚讲话

9.中央组织部党建研究所二级巡视员

杭泰斌讲话

12:00 午餐地点：六楼金球二厅

13:30-15:30
中央组织部党建研究所二级巡视员杭泰斌作关于

两新党建工作讲座

4

附件 2：

温州市两新组织党务工作者协会 2021 年会员大会

参会人员回执单

姓 名 性别 所在单位及职务 手机号码
是否就

午餐

有无驾驶

员就餐